熊市Ｐ協発第 88 号

平成 25 年１月 18 日

 ＰＴＡ会長理事    様

 市Ｐ担当副会長理事 様

                                   熊本市ＰＴＡ協議会

会 長 上田 芳裕

         （公印省略）

「特別会計残金の返金及びプール開放他についての説明会」の実施について（ご案内）

 新年あけまして、おめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

 さて、本年度はこれまでの県Ｐ負担金に代わり、特別会計費として 160 円を会員数分いただき

執行して参りましたが、残金が生じる見込みとなりました。そこで、５月の定期総会で決定どおり、

年度内に各単Ｐに返金したいと存じます。

つきましては、この件を含めた説明会を下記のとおり開催いたしますので、年度末のご多用な時

期に大変恐縮ですが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、返金日を下記の期日に予定しております。あらかじめご承知おきください。

記

１ 日 時  平成 25年２月 26日 （火） 19：00～

２ 場 所  市民会館崇城大学ホール 大会議室（定員 300 名） 市民会館 355-5235

 ３ 出席者  各単Ｐから、会長理事・市Ｐ担当副会長理事あるいはプール担当者、Ｐ災担当者等

（少なくとも２名のご出席を）

 ４ 内 容  ア 特別会計残金の会員数に応じた返金について

イ 次年度からの会費について（次年度定期総会に先立つ事前説明）

ウ 次年度からの夏季休業中のプール開放について

        エ 県 PTA 災害見舞金安全会の組織・手続き等の変更について（県Ｐ災より）

 ※ 返金日  ３月６・7・8日（水・木・金） 10 時～18 時の予定です。

（事前に、お知らせと持参いただく受領書を送付します）

       併せて、以下の補助金等支給も同時に行う予定です。

（例年より遅くなります。ご了承ください）

①単Ｐ研助成金 ②CPﾌﾟﾗﾝ（地域連携）助成金 ③ﾌﾟｰﾙ監視員配置経費補助金

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒860-0843 熊本市中央区草葉町５－１

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309

HP →http://www.kumamotocity-pta.net

    「熊本市 PTA 協議会」→ 検索

ﾒｰﾙ  →info@kumamotocity-pta.net